ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
 КРАСНЕНЬКАЯ РЕЧКА

РЕШЕНИЕ
	[bookmark: _GoBack]05 августа 2014 года

	№ 17-1

Об утверждении объема и текста информационного
плаката с биографическими данными всех
зарегистрированных кандидатов

В соответствии с подпунктами а), б), в) пункта 3 стать 61 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктами а), б), в) пункта 3 статьи 49 Закона Санкт-Петербурга «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга»  Избирательная комиссия муниципального образования муниципальный округ Красненькая речка, на которую Решением Избирательной комиссии муниципального образования муниципальный округ Красненькая речка от 24 июня 2014 г. № 4-2 возложены полномочия окружных избирательных комиссий пятимандатных избирательных округов № 1 и № 2
РЕШИЛА:
1. Утвердить тексты информационных плакатов с биографическими данными всех зарегистрированных кандидатов в депутаты Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Красненькая речка пятого созыва по пятимандатным избирательным округам № 1 и № 2, внесенных в избирательный бюллетень для голосования на выборах, назначенных на 14 сентября 2014 года, в объеме согласно приложению.
2. Изготовить 12 (двенадцать) информационных плакатов с биографическими данными всех зарегистрированных кандидатов в депутаты Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Красненькая речка пятого созыва по пятимандатным избирательным округам № 1 и № 2, указанных в пункте 1 настоящего решения.
3. Распределить после получения изготовленные информационные плакаты, указанные в пункте 1 настоящего решения, следующим образом: каждой участковой избирательной комиссии передать по 1 (одному) указанному информационному плакату.
4. Участковым избирательным комиссиям избирательных участков по выборам в депутаты Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Красненькая речка пятого созыва разместить полученные от ИКМО МО Красненькая речка информационные плакаты с биографическими данными всех зарегистрированных кандидатов в депутаты Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Красненькая речка пятого созыва на информационном стенде в каждом помещении для голосования не позднее 10 сентября 2014 года.
5. Контроль за исполнением решения возложить на председателя избирательной комиссии муниципального образования муниципальный округ Красненькая речка.

Председатель
ИКМО МО Красненькая речка 					Э.П. Бондаренко

Секретарь
ИКМО МО Красненькая речка 					М.О. Горностай